
1/1 Generated by the European e-Justice Portal

FORMULÁŘ G (1)
    

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE PRODLENÍ
(čl. 12 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1783 ze dne 25. listopadu 2020 o spolupráci soudů
členských států při dokazování v občanských a obchodních věcech (dokazování) (1))
1. Jednací číslo/spisová značka dožadujícího soudu :

2. Jednací číslo/spisová značka dožádaného soudu/ústředního orgánu/příslušného orgánu (je-li k dispozici):

3. Název dožadujícího soudu:

4. Název dožádaného soudu/ústředního orgánu/příslušného orgánu:

5. DŮVODY PRODLENÍ:

 5.1. Žádost o dokazování nebyla přijata

 5.2. Probíhá zjišťování aktuální adresy osoby, která má být vyslechnuta

 5.3. Probíhá předvolání osoby, která má být vyslechnuta

 5.4. Osoba se i přes doručení předvolání nedostavila k jednání

 5.5. Na žádost bylo odpovězeno (datum). Odpověď v příloze
Dne:

 5.6. Platba záruky nebo zálohy požadovaná dne . (datum) nebyla obdržena
Dne:

 5.7. Jiné

6. Odhaduje se, že žádost bude vyřízena do (odhadované datum)

V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Použití tohoto formuláře je nepovinné.
(2) Povinnost odeslat potvrzení prostřednictvím decentralizovaného informačního systému platí v souladu s čl. 37 odst. 2 pouze ode dne použití decentralizovaného informačního systému.


	textfield_0556: 
	textfield_0557: 
	textfield_0558: ...
	textfield_0559: ...
	checkbox_05621_a: Off
	checkbox_05631_a: Off
	checkbox_05641_a: Off
	checkbox_05651_a: Off
	checkbox_05661_a: Off
	textfield_0567: 
	checkbox_05681_a: Off
	textfield_0569: 
	checkbox_05701_a: Off
	textfield_0571: 
	textfield_0572: 
	textfield_0573: 
	textfield_0574: 


